Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

13.11.1896

16.03.1907:

05.08.1911:

1947

1948, 1960

1927, 1930

1961

FC Biel-Bienne

: gegrindet als Football Club de Bienne
1898:
1901:
1903:

Anschluf’ von FuRball Club Concordia Biel

Abspaltung von Football Club Avenir de Bienne

Umbenennung in Football Club Bienne, nach der Fusion mit
Football Club Central Bienne und Football Club Villa Bienne
Umbenennung in Vereinigter FuRballclub Biel, nach der Fusion
mit FuBballclub Floria Biel

Umbenennung in FulRballclub Biel-Bienne
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