FC Biel-Bienne		
Historie	13.11.1896: gegründet als Football Club de Bienne 1898: Anschluß von Fußball Club Concordia Biel 1901: Abspaltung von Football Club Avenir de Bienne 1903: Umbenennung in Football Club Bienne, nach der Fusion mit Football Club Central Bienne und Football Club Villa Bienne 16.03.1907: Umbenennung in Vereinigter Fußballclub Biel, nach der Fusio mit Fußballclub Floria Biel 05.08.1911: Umbenennung in Fußballclub Biel-Bienne	on
Meister	1947	1
Zweiter	1948, 1960	2
Dritter	1927, 1930	2
Pokalsieger		
Pokalfinalist	1961	1
Double		